
Asansör Kontrol Cihazı Güvenlik Kabini soyunma Kontrol Sistemi ve Asansör Kontrol
Cihazı Erişim Kontrol Kartı

Ürün Açıklaması

Erişim Kontrolünün normal yönetimi "Bire Bir" dir, yani bir kart okuyucu bir kapıyı kontrol eder. Geçerli kart kapıyı açabilir,
geçersiz kart açamaz. Burda, birçok alanda "Bir tane daha fazla denetleyiciye" ihtiyaç duyulduğunu görebiliriz.

Örnek 1: Asansör Erişim Kontrol Yönetimi
Genellikle bir asansörde on veya daha fazla katımız vardır, ancak yalnızca bir kart okuyucuya ihtiyacınız vardır. Sistem
kullanıcının ayrıcalığını ayırt edebilir ve ardından onları doğru kata çıkarabilir.
Kullanıcı çok kat ayrıcalığına sahipse kartı kaydırırken bu sefer gitmek istediği katı seçebilir, diğer kat düğmelerine
basamaz.
Kullanıcılar güvenlik ve yönetici ise ayrıcalık ayarlarına göre istedikleri kata gidebilirler.

Örnek 2: Kabin Erişim Kontrolü
Bunu yönetmek için Adroitor yazılımı ile birleştirilebilir.
Kartı kaydırdığınızda, randevu dolabı açılacaktır.
Yönetici, bazı kontroller yapmak ve işleri yönetmek için tüm kapıları tek seferde açmak için bilgisayarı kullanabilir.
Süpürge, ofis saatinden sonra temizlik işi yapmak için tüm kapıyı açabilir.

Bazı müşteriler kart okuyucuyu sevmezler, parmak izi okuyucular, yüz tanıma vb. Gibi Biyometrik enstrümanları da
kullanabilirler.

Yönet Fonksiyonu şunları kullanmaya başlayabilir:
Kart + Şifre
Zaman Profili

Çevresel Kontrol

Ürün parametresi Parametre Açıklama

ACM Modeli ACM-DT20

Ürün adı Daha Fazla Erişim Kontrolü İçin Bir

Kart kapasitesi 20.000

Günlük kapasitesi 100.000

İletişim TCP / IP

En büyük ağ setleri sınırsız

Giriş 1 Wiegand 26 bit (34 bit, vb.) Formatlı kart okuyucu veya diğer
biyometrik aygıt



Paketleme tarafsız

Devre kartı boyutu 164 x 106 mm

Yangın sinyali girişi 1

Güç kaynağı DC12V

Ürün parametresi Parametre Açıklama

ACM Modeli ACMB-DT20K

Ürün adı İşlev Kartını Genişlet

Uygulanabilir
ACB-DT20 bire çok denetleyici ile işbirliği yapmalıdır, bir ACMB-
DT20 denetleyici kartı iki adet ACM-DT20K genişletme paneli ile

çalışabilir.

Çıktı 20 yol

Paketleme Paketleme

Devre kartı boyutu 219 * 115 mm





Paketleme ve Teslimat

Müşterimizin en iyi ürünü almasını sağlamak için her sipariş önce kaliteyi kontrol edeceğiz.
Personelimiz, nakliye hasarını önlemek için dikkatlice paketleyecektir.
Her ürünü mümkün olan en kısa sürede göndereceğiz.

Nakliye Yolu (Sadece yeni müşteri referansı
için)
2000 yıldan beri Çin'de RFID ürünlerinin önde gelen
ihracatçılarından biriyiz. Zengin uluslararası ticaret
tecrübemizle uluslararası nakliyeyi çok iyi biliyoruz, hangi
ekspres veya hava / deniz hattının ülkeniz için ucuz ve
güvenli olduğunu biliyoruz. CO, FTA, Form F, Form E ...
Ect gibi özel temizlemeniz için size çeşitli sertifikalar
sağlayabiliriz. Gönderiniz için profesyonel önerimizi
sunacağız. EXW, FOB, FCT, CIF, CFR ... ticaret terimi
bizim için uygun. Ürünler ve nakliye için güvenilir



ortağınız olabiliriz.

20 yıllık tecrübeye sahip profesyonel kapsamlı güvenlik erişim kontrol ürünleri tedarikçisiyiz, erişim
kontrol sistemi çözümünün en iyi çözümünü sunduğumuzdan emin oluruz! Bu nedenle, aşağıdaki sorgu
detaylarınızı gönderin, şimdi gönder'i tıklayın!
Gelecekte dünya çapında yeni müşterilerle başarılı iş ilişkileri kurmayı dört gözle bekliyoruz.

ACM-K2A / B
Ledli Dokunmatik Kapı Realese Çıkış

https://www.goldbridgesz.com/products/RFID-Infrared-Sensor-no-touch-door-access-control-exit-button.html#.XEGKGFUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-Y180-180kg-300lbs-holding-force-Single-Doors-Electric-Magnetic-Lock.html#.XEGKZVUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/12V-5A-power-supply-for-access-control-system.html#.XEGKL1UzbIU


Butonu
ACM-Y180
Yüzeye monte manyetik kilit (180kg)
ACM-Y806-5A
Erişim kontrolü için güç kaynağı 5A

ACM225
Dokunmatik Tuş Takımı RFID Erişim
Kontrolü 12khz
ACM-210
Metal Su Geçirmez RFID Wiegand
Erişim Kontrolü

https://www.goldbridgesz.com/products/Rfid-Proximity-Card-keypad-Door-Access-Control-Reader.html#.XD8erVUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/Entry-Access-Controller-RFID-Reader-Device-125KHZ-Metal-Reader-Metal-Standalone-door-card-system.html#.XD8bxFUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM26X-RFID-Reader.html#.XEGIiVUzbIU


ACM26X
125Khz EM Kart RFID Okuyucu
Boyutu: 115mm × 75.5mm × 16.8mm

Servisimiz

1, Herhangi bir sorunuz 24 saat içinde cevaplandırılacaktır.
2, Profesyonel üretici ve tedarikçi, Web sitemizi ve fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz
3, OEM / ODM Mevcut
4, Yüksek kalite, fashin tasarımı, makul ve rekabetçi fiyat, hızlı teslimat süresi
5, Satış Sonrası Hizmet:
1), Tüm ürünler ambalajlamadan önce evde kesinlikle kalite kontrol edilecektir.
2), tüm ürünler göndermeden önce iyi paketlenmiş olacak
3), Hasar insan kaynaklı değilse tüm ürünlerimiz 2-3 yıl garantilidir.
6, Daha hızlı teslimat : Örnek sipariş için yaklaşık 1 ~ 5 gün, toplu sipariş için 7 ~ 30 gün
7, Ödeme: Sipariş için ödeme yapabilirsiniz: T / T, Western Union, Paypal,
8, Nakliye: DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, SEA ve AIR ile Forwarder ile güçlü bir işbirliğimiz var, ayrıca kendi
nakliye ileticinizi de seçebilirsiniz.

SSS

S: 1. Nasıl sipariş verebilirim?
C: Lütfen ihtiyacınızı bize posta yoluyla listeleyin. Ardından teklifi size en erken zamanda
göndereceğiz, sipariş onayından sonra en kısa sürede üretimi ayarlayacağız.

S: 2. Ödeme ve sevkiyat ne olacak?
A: Ticaret Güvencesi ve T / T, Paypal, Western Union.
Müşteriler deniz, hava veya ekspres (DHL, FedEx, TNT UPS vb.)

S: 3. Kalitenizi kontrol etmek için nasıl numune alabilirim?
C: Size ücretsiz numune ve sizin tarafınızdan ödenen navlun bedeli sağlayabiliriz.

S: 4. Örnekleri ne kadar süre alabilirim?
A: Miktarına bağlıdır. Normalde 5000 adet için 3-7 gün ve 100.000 adet için 7-15 gün

S: 5. Ürünleriniz özelleştirilebilir mi?
C: Materyal, boyut, kalınlık ve baskı dahil olmak üzere neredeyse tüm ürünleriniz özelleştirilmiştir.
OEM siparişleri son derece açıktır.

S: 6. Siz bir ticaret şirketi veya fabrika mısınız?
Çin'de 20 yıldan fazla bir süredir RFID kartlarının / NFC etiketlerinin / RFID keybod / RFID bileklik,
rfid okuyucu ve erişim kontrol ürünlerinin en büyük üreticilerinden biriyiz.




